Am Jugendwerk B

Q —» Mainz-Lerchenberg/HindemithstraRe C

Hauptweg

1.2 3 4 7 8 9 10 12 14 14

Weg 1
12 3 4 7 8 9 10 12 14 15 17 19 20 22 23 24 25 26 27 28

& )l enielor 2 &8 Nacht Freitag auf Samstag M Sonn-/Feiertag
| 5 | 10 10
6 10 10
10
8 10
10
12
14
16
18
20
22
VEL 10 40 10 40
0 10 10 40 10 40 10
w10 10 10 10
2 101KH 101 KH
| 3 | 101kn 101k
4 10 10
1:fahrt Weg 1 KH : Ab Forsthaus weiter Gber Mainz/Kisselberg bis Mainz/Hauptbahnhof
gliltig ab: 01.03.2024
In Nachten vor Feiertagen gilt auf dieser Linie der Freitagsfahrplan
Weitere Informationen im Verkehrs-Center Mainz (Tel. 0 61 31 - 12 77 77) und www.mainzer-mobilitaet.de
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